
ZARZĄDZENIE Nr .Ł?./2017

Starosty Łowickiego

z dnia .̂2017 r.

w sprawie zmian w składzie Powiatowego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu.

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki. Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (Dz. U. z 2015 r. poz. 1110 ze zm.), na wniosek Przewodniczącego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowicz, zarządzam, co następuje:

§1. Odwołuję lekarza Ewę Guzowską-Bartniak, lekarza Andrzeja Witeckiego 
i psychologa Ilonę Borowską z funkcji członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Łowiczu.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu 
do Spraw- Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2017 r.


